erant infideles: et ipsa fidelissima. Iudei erant terrena appetentes et ipsa celestium avidissima. ideo dixit ei pater suus David. Audi filia et vide et inclina aurem tuam: et obliuiscere populum tuum et domum patris tui. Domus enim patris sui fuit oblita: quia eorum mores non fuit imitata Berni. in sermone quodam. O homo homo nobilis virga iesse per quam in ramo conualuit quod perierat in radice Radix amaritudinis Eua Ramus eterne dulcedinis maria. Miranda et profundissima dispensatio diuine sapientie. quod talis virga nascitur de tali radice. talis filia de tali matre. talis liberalitas de tali seruitute prescripta. Talis impatrix de tali captiua. de tam sicca spina tam florens rosa.

Secundo rosa potest considerari quantum ad suam amenitatem. Ipsa enim rosa que ex sua amenitate delectat visum olfactum gustum et tactum. Sic beata homo Maria delectat nos quantum ad spirituale visum sua pulchritudine. quod eius facies nimis est gratiosa. Nester. ij. Erat enim pulchra valde et incredibili pulchritudine omnium oculis gratiosa et amabilis videbatur. Delectat angelos. quod eius facies est nimis gloriosa. Ps. Vultum tuum deprecabuntur omnes diuites plebis. Diuites plebis sunt angeli. qui preceteris habent diuitias regni celestis. Delectat etiam ipsum christum. quod eius facies nimis est speciosa. Ps. Concupiscet rex decorem tuum. Cant. ij. Unde mihi faciem tuam sonet vox tua

in auribus meis. Vox ei tuba dulcis et facies tua decora. Propter ista tria Judith. xv. Tu gloria hierusalem. tu leticia israel. tu honorificentia populi nostri. Hierusalem interpretatur visio pacis. et beatus christum que est pax nostra. israel interpretatur vir videns deum et beatus angelum qui semper faciem christi videt. Populus noster beatus nostrum genus humanum. In visione igitur faciei beate marie homo christi gloriatur. angelus letatur. et genus humanum honoratur. Secundo delectat spirituale olfactum pro sui odoris immensitate. De cuius odore dicit Cant. iij. Odores vestimentorum tuorum. id est virtutum tuarum sicut odor thuris que deo facta gratum officium sacrificium et recreauit animam nostram. De odore virtutum ipsius dicitur in ps. Myrrha et gutta et cassia a vestimentis tuis etc. Myrrha que est amara habet castitatem siue carnis mortificationem Gutta que tumores fragit beate humilitatem. Cassia que in aquis nascitur habet fidem que in baptismo percipitur. Iste tres virtutes fuerunt in ipsa valde odorifera. Nam castitas siue virginitas odorem fecit angelo. humilitas odorem fecit deo. fides eius odorem fecit toti mundo. Tercio delectat spirituale gustum sua suauitate Ecc. xxiiij. Qui edunt me adhuc esurient. qui bibunt me. adhuc sitient. Ipsa enim reficit memoriam cogitationibus sanctis et intelligentiam intentionibus rectis et voluntatem affectionibus mundis Ideo dicitur Ecclesiastici decimo quinto. Libauit illum pane vite et intellectus et aqua salutaris sapie